

£z

2020-09-10



P. M. Prohancei
 1008207

Accept
 10 09 2020

BURMISTRZ
 Radosław Dobrowolski

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	BURMISTRZ SUPRAŚLA			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Szkolenie różnych kategorii wiekowych w dyscyplinie piłka nożna			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	17.09.2020	Data zakończenia	06.12.2020

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Miejski Klub Sportowy Supraślanka Supraśl 16-030 Supraśl ul Konarskiego 2 Nip; 966-13-02-820 Pow. Białystok, woj. Podlaskie Stowarzyszenie nr KRS 0000101059
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Lech Wiszniewski Tel. 514113833

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

W oparciu o dostępne boiska na Stadionie Miejskim , Orliku oraz halę sportową SSP w Supraślu będziemy się starać podnosić umiejętności gry w piłkę nożną wśród wszystkich grup wiekowych mieszkańców Miasta I Gminy Supraśl. Za zadanie stawiamy sobie też zapewnienie dzieciom, młodzieży oraz dorosłym mieszkańcom rywalizacji sportowej w oparciu o rozgrywki organizowane przez Podlaski Związek Piłki Nożnej I inne organizacje I kluby sportowe. Chcemy też przez treningi i zajęcia sportowe promować zdrowy tryb życia u zawodników MKS Supraślanka ale I też w całym społeczeństwie. Od 1934r Klub prowadził zajęcia sportowe w wielu sekcjach sportowych ze znacznymi sukcesami w Polsce I na Świecie. Obecnie główny nacisk kładziemy na zajęcia piłki nożnej. Drużyna piłkarska MKS SUPRAŚLANKA uczestniczy w rozgrywkach prowadzonych przez Podlaski ZPN w **klasa A 2020/2021, grupa: podlaska II**

W realizacji zadania angażują się członkowie Klubu w pracę typu np. ochrona imprez oraz spiker. Klub zatrudnia pracownika do utrzymania murawy i obiektów w należytym stanie. Do prowadzenia treningów zatrudniani są trenerzy posiadający wymagane licencje na daną klasę rozgrywkowa. Posiadamy własny sprzęt treningowy w postaci piłek, pachołków , bramek i wiele innego niezbędnego wyposażenia. Posiadamy też kilka kompletów strojów do godnego reprezentowania Miasta i Klubu . W realizacji zadania pomagają darowizny od sponsorów . Zajęcia treningowe prowadzone są nieodpłatnie. Nie planujemy też wprowadzenia biletów na mecze i turnieje.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Udział w treningach I rywalizacji sportowej pozwoli na podniesieniu ogólnej sprawności fizycznej ze szczególnym naciskiem na wyszkolenie piłkarskie. Pozwoli to też na popularyzację piłki nożnej I możliwości pokazania swoich umiejętności na rozgrywanych meczach uczestniczącej w nich publiczności. Da możliwość pokazać kibicom I innym obserwatorom sportowy sposób spędzania czasu wolnego. Pozwoli w rywalizacji sportowej kształtować umiejętność zwyciężania oraz odczuć niejednokrotnie smak porażki. Zakładany jest wzrost sprawności fizycznej oraz coraz lepsza praca w grupie co ma odzwierciedlenie w zajmowanym miejscu tabeli prowadzonej przez PZPN. Wyjazdy na rozgrywki I turnieje po regionie pozwolą też na promocję Supraśla jako Miasta przyjaznego sportowcom.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wynagrodzenie trenera	4500	4500	0
	Wynagrodzenie sędziów	2580	2580	0
	Opieka Medyczna	900	900	0
	Transport	900	900	0
	Pranie strojów	1000	1000	0
	Napoje regeneracyjne, woda mineralna	120	120	0
	Ubezpieczenie zawodników	400	0	400
	Koszty ogółem:	10400	10000	400

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenie społeczne.

PREZES ZARZĄDU MKS
Supraślanka Supraśl

Piotr Bóltuo
V. PRZEDSIĘBIORCA

Łecki Władysław
Guzik Bazyli

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 10.09.2020

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.